



0410445

Fundacja Czechowic-Dziedzic  
40-500

Czechowice-Dziedzice, 25.09.2023

Serja EM

Urząd Miejski  
Plac Jana Pawła II  
143-502 Czechowice-Dziedzice

W P L Y N E O	URZĄD MIEJSKI w Czechowicach-Dziedzicach PUNKT KANCELARYJNY	
	25-09-2023	
	Nr. 36762	Wyd. BRM + FN (Skarbuik)
	data i podpis	

Do:  
Rada Miejska w Czechowicach-DziedzicachSzanowny Pan  
Marian Błachut  
Burmistrz Czechowic-Dziedzic

## Projekt

„Jesteśmy kulturalni i chcemy latać...”

Wniosek nr.3/25.09.23 r.

Szanowna Rado, Szanowny Panie Burmistrzu!

W związku z rozpoczęciem działań Fundacji Czechowic-Dziedzic w zakresie pozyskania odpowiednich środków dla Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach-Dziedzicach, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie projektu dotyczącego dobudowy brakującego skrzydła MDK oraz pozyskanie i zabezpieczenie niezbędnych środków celowych na wyremontowanie pomieszczeń socjalnych i administracyjnych obiektu.

Ta oczekiwana przez mieszkańców Czechowic-Dziedzic inwestycja jest niezbędna dla zrównoważonego rozwoju kulturalno-oświatowego na terenie miasta. Zaś Fundacja Czechowic-Dziedzic stawia za priorytet potrzeby sektora kultury i oświaty i ich przełożenie na potrzeby mieszkańców naszej gminy.

Zauważyć należy, że gmina Czechowice-Dziedzice na przestrzeni ostatnich lat wzbogaciła się w wiele nowych i wartościowych inwestycji biznesowych oraz mieszkaniowych, co wygenerowało zwiększenie zapotrzebowania również w obszarach kultury i oświaty. Budynek MDK jako rdzeń tej przestrzeni stanowi fundament zaspokajania tych potrzeb dla obecnych i przyszłych mieszkańców naszej aglomeracji.

Uważamy, że proponowany projekt należy zaznaczyć jako zasadny na liście planowanych przez gminę inwestycji i powinien być wykonany w trybie pilnym, w okresie nie dłuższym niż dwa lata.

W związku z powyższym Fundacja Czechowic-Dziedzic liczy na pełne zaangażowanie ze strony Rady jak i Burmistrza Czechowic-Dziedzic w przedstawionej sprawie.

Prosimy również o odesłanie stosownego pisma z poparciem tego projektu w trybie normatywnym, które planujemy dołączyć do pisma kierowanego bezpośrednio do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w celu pozyskania środków na rzecz przedmiotowego przedsięwzięcia.

Fundacja Czechowic- Dziedzic

Prezes Zarządu